
7

شنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست‌ونهم 

3843
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بزرگترین عیب برای دنیا 

همین بس که بی‌وفاست

آگهى

حضرت علی علیه‌السلام

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000150

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای       
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  

5 در رشته آب جهت پروژه  عملیات خرید و کارگذاری لوله و وصلی مخزن  مجموعه فیشور شهرستان اوز   اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان اوز    2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه                     3( مبلغ برآورد : 76.372.623.956 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1402/11/12            6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1402/11/24

7(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات مناقصه : 1402/11/25  
8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 3.820.000.000 ريال .        .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR  080100004001123207145476           شناسه ملی 10530171429

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.                                11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات عمرانی مي باشد.

12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .
15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                          وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
تاريخ آگهي نوبت اول 1402/11/07                        و نوبت دوم 1402/11/09                               1653823                                        42702

شركت آبفا استان فارس

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034008142 مورخه 1402/10/11 1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم زارع مهذبیه فرزند حیدر به شماره 
شناسنامه 20 و ملی 2299402438 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 319/58 مترمربع پلاک فرعی 14729 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسداله قشقایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/07             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/23           42674/1969590                        3960 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034008287 مورخه 1402/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرنگیس خرم دهنوی فرزند خسرو به شماره 
شناسنامه 8 و ملی 5149876844 صادره از سروستان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200 مترمربع پلاک فرعی 3001 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فیروز علی دانشور دهنوی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/07                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/23          42694/1969591                      3959 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو کوییک مدل 1399 رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک 819 ی 35 ایران 93 و شماره موتورM15 / 8905483 و شماره 

شاسی NAS841100L1045938 به نام ابوذر نظری به شماره ملی 2370682701 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.              42705

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2004707 و 2004709 و 2004715 و 2004708 و 2004710 و 2004713 و 2004714 و 2004711 مورخ 1402/09/26 
موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا امیر عضدی 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 26992 کدملی 2370268298 صادره از کازرون نسبت به 9828 سهم عرصه بانضمام 12960 سهم اعیان از 116640 
سهم ششدانگ و خانم زهرا امیرعضدی فرزند غلامرضا به شناسنامه 2280169371 کدملی 2280169371 صادره از شیراز نسبت به 6552 سهم عرصه 
بانضمام 8640 سهم اعیان از 116640 سهم ششدانگ و آقای پدرام امیرعضدی فرزند غلامرضا به شناسنامه 7743 کدملی 2300232650 صادره از شیراز 
نسبت به 13104 سهم عرصه بانضمام 17380سهم اعیان از 116640 سهم ششدانگ و خانم نیلوفر امیرعضدی فرزند محمد به شناسنامه 32211 کدملی 
2370319208 صادره از کازرون نسبت به 9828 سهم عرصه بانضمام 12960 سهم اعیان از 116640 سهم ششدانگ و خانم نسرین امیرعضدی فرزند 
محمد به شناسنامه 27004 کدملی 2370268417 صادره از کازرون نسبت به 9828 سهم عرصه بانضمام 12960 سهم اعیان از 116640 سهم ششدانگ 
و آقای احمد رضا امیرعضدی فرزند محمد به شناسنامه 32212 کدملی 2370319216 صادره از کازرون نسبت به 19656سهم عرصه بانضمام 25920 
سهم اعیان از 116640 سهم ششدانگ و خانم سونیا امیرعضدی فرزند محمد به شناسنامه 2360575201 کدملی 2360575201  صادره از کازرون 
نسبت به 9828 سهم عرصه بانضمام 12960 سهم اعیان از 116640 سهم ششدانگ و خانم رویا امیرعضدی فرزند محمد به شناسنامه 26993 کدملی 
2370268301 صادره از کازرون نسبت به 9828 سهم عرصه بانضمام 12960 سهم اعیان از 116640 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 175629 
مترمربع پلاک 251 فرعی از 89 اصلی مفروز و مجزا شده از 89 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون انتقال ملک از مالک رسمی با واسطه 
امیرعضدی فرزند خواجه عبداله 3-منوچهر، فریدون، حسینعلی همگی  امیرعضدی 2-محمد  امیرعضدی وارث خواجه عبداله  و بی واسطه 1-محمد 
امیرعضدی وراث حسنعلی امیرعضدی 4-روح انگیز باشی زوجه و آقایان جمشید، فرزین و فرشید پسران و خانمها نوشین، مهشید و ژیلا امیرعضدی 
6-یداله  امیرعضدی  نصرت  بانو  وراث  امیرعضدی  همگی  شهریار  و  اردوان  اردشیر،  هاشم،  محمد  5-هوشنگ،  امیرعضدی  اله  امان  وراث  دختران 
امیرعضدی 7-بهمن و سارا امیرعضدی وراث موسی امیرعضدی 8-خانم فخرالشریعه امیرعضدی 9-خانم امیرعضدی زوجه مرحوم محمد امیرعضدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/07                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/23         42688/1969592                           783 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2005273 مورخ 1402/10/21 موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه پیمانی فرزند جلال به شماره شناسنامه 311 صادره از کازرون کدملی 2371815330 در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مزروعی به مساحت 496/15 مترمربع پلاک 274 فرعی از 138 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 136-138 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای کاظم نیاکان ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/07    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/23           42700/1969594                      785 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2005277 مورخ 1402/10/21 موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله متشکری فرزند احمد به شماره شناسنامه 24734 کدملی 2370245514 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 47000 مترمربع پلاک 13 فرعی از 455 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 455 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی ) یداله متشکری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/07                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/23           42704/1969597                 790 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي مناقصه عمومي
1402-1387

نوبت اول:1402/11/04 عصرمردم                                                                                         نوبت دوم:1402/11/07طلوع
شهرداري منطقه ده شيراز در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه تعمیر و اجرای تک لبه کانیوا و جداول در شهرک های حسین آباد ، گلستان 

شمالی ، بلوار حسینی الهاشمی ، آفرینش ، دکتر حسابی ، بلوار محلاتی ، مساوات و سطح منطقه ده را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۱۰۷۷ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 31,445,904,866 ریال                                      -مدت قرارداد :   8  ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته راه یا  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه.
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1,600,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 
101120 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1402/11/21 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان 

شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  24/ 1402/11 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42701                                                   1652907
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2004283 مورخ 1402/09/06 موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذوالفقار کشاورزی فرزند شیرخان به شماره شناسنامه 1 کدملی 2372331426 صادره از کازرون در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 47014 مترمربع پلاک 422 فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزا شده از 8 اصلی قطعه 11 واقع در بخش هفت فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای ناصری انصاری و با واسطه از آقای ماشالله انصاری و همچنین استفاده از سهم الحصه خود متقاضی در پلاک 
مزبور( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/07              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/23              42699/1969593                          788 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000145

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای       
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه 

حداقل  5 در رشته آب  جهت پروژه  عملیات خرید و  کارگذاری لوله مجموعه ریزآب شهرستان نی ریز  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان نی ریز                   2(مدت اجرا ء پروژه : 7 ماه                          3( مبلغ برآورد : 113.890.261.033 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1402/11/08        6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1402/11/21       7(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات مناقصه : 1402/11/23  

8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 5.695.000.000 ريال .       

 .   شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه IR 080100004001123207145476            شناسه ملی 10530171429
10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

.11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

 تاريخ آگهي نوبت اول 1402/11/03                        و نوبت دوم 1402/11/07                                    1650248                           42676

شركت آبفا استان فارس                 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای 140260311034007905 مورخه 1402/10/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مخمل توکلی ظفرآبادی فرزند محمود به شماره 
شناسنامه 1982 و ملی 2301595171 صادره از کوار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59065/85 مترمربع پلاک فرعی 99 از 2177 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2177 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/07          42578/1969527                               3948 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


